’

o

‘%) onerasa ¢.  P) eiciunt ¢.  °) statt ibi st wokl zu lesen sit nulla o. d.

VII

Am Rand: cdmmendaticie.

Leontius archiepiscopus Ierosolimitanorum econfratribus et coepiscopis
in Christo dilectis Xohanni videlicet Senensi et Teodaldo Aretinensi radice
caritatis ab intima utriusque dilectiomis indicia devotissima. Gerulum pre-
sentis epistole dilectioni transmisimus vestre, quatinus pro amore saneti
sepuleri illum restituatis in gradum officii refutati. Nobis enim notus iam
extitit per .sex mensium tempora, quibus in nostra ecclesia morabatur in
penitencia. Sed nec vulnus suum mnosire occultavit comscieniie, quemad-
modum nec vestre, unde iure patebit sibi, venje ianua. secundum hee vqrba:
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»Ubi confessio, ibi erit et remissio“t). Ideirco hune 'frafrem nostrum N.
remittentes sanctitati vestre. commendamus, ut propter divinam miserationem
et nostre parvitatis compassionem ac deprecationens recipiat benedictionei,
quam refutavit, secundum vestram institutionem ac voluntatem. Nam liquet
ipsum benedictionem aceipere posse, quando iam heresi®) confitendo ac peni-
tendo cepit desistere. Heresis in confessione discessit, sed in confessione
benedictio abire nullo modo valuit. Ad heec sacre scripture copiosa mobis
arrident exempla unitatis voce prolata, que se nolle mortem peccatoris
neque iustos, sed peccatores venisse vocare docet aperte; et si exempla
peccatorum post gravissimos lapsus resurgentium in ordine pomere volueri-
mus, -ad guem finem veniemus? Nonne David post homicidium et adul-
terium, quia penitnit, regni sui ténuit solium? Quid dicam de principe
apostolorum, qui tercio negaverat Dei filium? Nonquid Maria peceatrix
famosa post penitenciam facta est Christi discipula? Longum est pomere
facta gingulorum, quoniam sufficit ad hoc etiam unum. Discite quid est:
smisericordiam volo et non sacrificium“?). Si ipse iudex universorum non
sacrificium”), sed misericordiam desiderat, nemo fontem misericordie sicienti
intercludere presumat. '

*) heresis ¢ b) sacrifii ¢

VIII

P. episcopus servus servorum Dei. Venerabili fratri ‘8. -Torcellano
episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Adversus plebanum saneti
Laurenc"“) P. te perperam egisse, et ipsius conquestione et fratrum, qui
2d nos venerunt, relatione cognovimus, Cum enim eum absentem iudicaveris,
ille iudicio cognito ‘metropolitanam sedem . utpote. preiudicium ) paciens
appellavit, sed michil ei apud te maioris sedis appellatio profuit. A metro-
bolitano etiam et fratribus comprovineialibus commonitus rationi adquiescere
noluisti °). ‘Quamobrem in unum congregati fratres communi assensu colli-
gationis tue vincula dissolverunt. Non ergo fraternitati tue gravius videa-
tur, quod adversus fui solius sentenciam concors fratrum conventus secun.-
dum  ‘institnta videtur canonica ?) statuisse. Canonibus enim, ut nosti,
decretum est, bis in anno episcopos in id ipsum in unaguaque provincia
convemre, quo metropolitanus antistes probaverit, et cornigere singula, si